Administratie: 1299 - Stichting De Droom van Schalkwijk

Beeldopties

Balans / Winst &
Verlies

Boekjaar 2017

Balans: Type

Tonen Beide

Periode

03-01-19 16:57

Niveau Uitgebreid

Na boeken

1 -
Vergelijken met Grootboekrekeningschema Grootboekrekeningschema

BALANS

2017
Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit)

VLOTTENDE ACTIVA

Liquide middelen
1540 - ING bank 1
1545 - ING bank 2
Totaal: Liquide middelen

Totaal: VLOTTENDE ACTIVA

EIGEN VERMOGEN

987,13
4.900,00
5.887,13
5.887,13

Stichtings- en verenigingskapitaal

0550 - Kapitaal stichting/vereniging
Totaal: Stichtings- en verenigingskapitaal
Totaal: EIGEN VERMOGEN

Resultaat
Resultaat (Te verwerken)
Resultaat (Geselecteerde jaar / Periode)

Totaal: Resultaat

Totaal: Balans

2.500,00
2.500,00
2.500,00

506,44
2.880,69

3.387,13

5.887,13 5.887,13
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2017
Eindsaldo (Debet) Eindsaldo (Credit)
WINST- EN VERLIESREKENING
BRUTO WINST
OMZET
8020 - Omzet donaties 3.640,00
Totaal: OMZET 3.640,00
Totaal: BRUTO WINST 3.640,00
KOSTEN
Huisvestingskosten
4101 - Huur zaal 129,99
Totaal: Huisvestingskosten 129,99
Verkoopkosten
4500 - Reclame en advertenties 402,93
4530 - Representatiekosten 190,24
Totaal: Verkoopkosten 593,17
Algemene kosten
4703 - Websitekosten 36,15
Totaal: Algemene kosten 36,15
Totaal: KOSTEN 759,31
Resultaat 2.880,69
Totaal: Winst- en verliesrekening 3.640,00 3.640,00
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